



Kirkkohallituksen yleiskirje nro 10/2024 29.2.2024

Esitykset pro ecclesia –mitalin ja ritarikuntien kunniamerkkien saajiksi itsenäisyyspäivänä 2024

Pro ecclesia –mitalit

Kirkkohallitus voi myöntää Pro ecclesia –mitalin kirkon työssä erityisesti ansioituneelle henkilölle. Pro ecclesia -mitalin myöntämisen edellytyksenä on, että merkin saaja on toiminut kirkon työssä seurakunnan, hiippakunnan ja kokonaiskirkon tasolla. Pro ecclesia -mitaleita myönnetään edelleen enintään viisi kappaletta vuodessa. Seurakunnat ja kirkolliset järjestöt lähettävät omat Pro ecclesia- mitalia koskevat esityksensä puoltojärjestyksessä tuomiokapituleille niiden määräämän aikataulun mukaisesti. Tuomiokapitulit asettavat saamansa ja laatimansa esitykset puoltojärjestykseen ennen lähettämistä Kirkkohallitukselle. Ehdotuksen Pro ecclesia –mitalin saajista valmistelee Kirkkohallituksen täysistunnolle kirkon kunniamerkkiasioiden neuvottelukunta. Pro ecclesia –mitaleja koskevien esitysten tulee olla Kirkkohallituksessa 31.5.2024 mennessä.

Pro ecclesia –mitalin kunniamerkkiesitykset tehdään liitteenä olevalle [lomakkeelle](#). Lomake löytyy myös sähköisenä osoitteesta [Kirkolliset kunniamerkit - EVL Plus](#).

Ritarikuntien kunniamerkit

Opetus- ja kulttuuriministeriö on lähettänyt Kirkkohallitukselle liitteenä olevat ohjeet Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkiesitysten tekemisestä vuonna 2024. Seurakunnat toimittavat kunniamerkkiesityksensä oman hiippakunnan tuomiokapitulille, joka esitykset käsiteltyään lähettää ne edelleen Kirkkohallitukseen. Kirkkohallitus toimittaa esitykset Opetus- ja kulttuuriministeriöön. **Tuomiokapituleista esitykset toimitetaan Kirkkohallitukseen 31.5.2024 mennessä.** Tuomioka-

pitulit asettavat seurakunnista tulleet esitykset priorisointijärjestykseen. Jos seurakunnasta esitetään useampaa kuin yhtä kunniamerkkiä, tulee myös seurakunnan päättää esitystensä tärkeysjärjestys. Opetus- ja kulttuuriministeriön antamiin ohjeisiin kunniamerkkiesitysten tekemisestä on syytä perehtyä huolellisesti.

Kunniamerkkiesitykset tehdään liitteenä olevalle lomakkeelle. Ehdotukset tulostetaan kaksipuoleisina ja lähetetään allekirjoitettuina. Lomake löytyy sähköisenä osoitteesta

[Ohje kunniamerkkiesitysten tekemisestä - Ritarikunnat](#)

[KUNNIAMERKKIEHDOTUSLOMAKE.pdf \(ritarikunnat.fi\)](#)

Hakumenettelyä koskeviin kysymyksiin vastaa Kirkkohallituksessa johtajan sihtööri Kata-riina Nikander, sähköposti: katariina.nikander@evl.fi

Kirkkohallitus

Pekka Huokuna
kansliapäällikkö

Pirjo Pihlaja
kirkkoneuvos

Liite:

Hallinnonalan ohje Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan kunniamerkkiehdotusten valmistelusta

ISSN 1797-0326